
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Tam kde končí hory - Heřmánek Dolany

TAM, KDE KONČÍ HORY
Sitting On Top the World
Tradicional
text: Jiří Pospíšil

Spoustu míst znám, v nohách je mám,
teď k Mississippi se podívám
Skončím tam, kde končí hory,
zatím však - zas - dál - pospíchám.

Nejraděj mám, povídám vám,
když svoje město za zády mám,
Skončím tam, kde končí hory,
zatím však zas dál pospíchám.

Až svoje plíce dost provětrám,
v zapadlý vísce nalít si dám,
Skončím tam, kde končí hory,
zatím však zas dál pospíchám.

Mississippi River dál se loudá
a s jeho vodou nám čas ubíhá.
Skončím tam, kde končí hory,
zatím však zas dál pospíchám.


